
                ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     17 апреля 2017 г.                               № 517/17

       О внесении изменений в Порядок проведения плановых и
     внеплановых проверок соблюдения требований, установленных
      законодательными и иными нормативными правовыми актами
     Российской Федерации в сфере государственного оборонного
      заказа, утвержденный приказом ФАС России от 15.03.2016
                             № 240/16

          Зарегистрирован Минюстом России 15 мая 2017 г.
                      Регистрационный № 46733

     В соответствии с Указом  Президента  Российской  Федерации  от
28.07.2016  №   375   "О Южном    федеральном   округе"   (Собрание
законодательства  Российской  Федерации,  2016,  № 31,   ст. 4984),
п р и к а з ы в а ю:
     1. Внести в Порядок проведения плановых и внеплановых проверок
соблюдения  требований,  установленных  законодательными  и   иными
нормативными  правовыми  актами  Российской   Федерации   в   сфере
государственного  оборонного  заказа,  утвержденный  приказом   ФАС
России от 15.03.2016 № 240/16  {зарегистрирован  в  Минюсте  России
10.06.2016, регистрационный № 42508) (далее -  Порядок),  следующее
изменение:
     В приложении № 1 Порядка в таблице "Список адресов и телефонов
территориальных  органов  ФАС   России"   в   графе   "Наименование
федерального  округа,  на  территории  которого  осуществляют  свою
деятельность территориальные органы" слова "Южный федеральный округ
и Крымский федеральный округ" заменить словами  "Южный  федеральный
округ".
     2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Руководитель                                      И.Ю.Артемьев


